
 
                                               

    
    

Vielä ei ole liian myöhäistä:  

Koe kuusi katoavaa matkakohdetta 
 
Maailma on täynnä lumoavia, kiehtovia ja jännittäviä matkakohteita. 

Kuitenkin viime vuosina kulttuurien kehitys, kasvihuoneilmiö ja 

luonnonkatastrofit ovat tehneet vahinkoa monelle kohteelle. Matkailijoiden 

kannattaakin ehkä unohtaa paikat, jotka pitäisi nähdä ennen kuolemaansa 

ja tutustua kohteisiin jotka ovat itse vaarassa kadota. 

 

Hotels.com listasi muutaman katoavan matkakohteen, joissa kannattaa 

käydä katsomassa ainutlaatuista luontoa tai kulttuuria – ennen kuin on liian 

myöhäistä.  

 

Grand Canyon, Arizona, Yhdysvallat  

 

Arizionan erämaassa sijaitseva Grand Canyon on yksi luonnon hienoimmista 

taideteoksista. Colorado-joen uurtama kanjoni on peräti 446 kilometriä pitkä, ja 

vastoin yleisiä mielikuvia alue ei ole pelkkää kuivaa erämaata, vaan sieltä löytyy 

esimerkiksi vaahtopäisiä koskia. Parhaimpia tapoja tutustua Grand Canyoniin ovat 

vaellukset, muuliratsastus- tai melontaretket.  

 

Kanjonin lähistölle on vuosien saatossa rakennettu yhä enemmän tehtaita ja 

kaivoksia, joiden takia alueen pohjavesistö on saastunut kemikaaleista. Tämän 

seurauksena vesistöalueen luonnollinen kalakanta on hävinnyt lähes kokonaan viime 

vuosien aikana. Myös Colorado-jokeen rakennettu pato on uhka mahdollisen 

murtumisensa takia.  

 

Majoitusvinkki 

Best Western Grand Canyon Squire Inn, kolme tähteä  

Alkaen 69€ yöltä  

Hotelli sijaitsee vain muutaman kilometrin päässä Grand Canyonin alueen 

sisäänkäyntiporteilta. Huoneet on sisustettu kanjonin värimaailman mukaisesti.  

Varaa osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

 

Malmin lentokenttä, Helsinki 

 

Suomen toiseksi vilkkain lentokenttä Malmilla on viimeiset vuodet ollut 

kiistakapulana Helsingin kaupungin ja lentokentän ystävien välillä. Lentokenttää 

uhkaa purkutuomion lisäksi myös maaperä, jolle se on rakennettu: Suolle rakennettu 

kenttä vajoaa jatkuvasti, vaikka kentällä on lähes aina ollut vain pienkoneliikennettä. 

Alun perin itse lentäjälegenda Charles Lindbergh oli todennut rakentajille, ettei 

paikka tulisi kestämään lentokenttänä. Kaupungin isät päättivät kuitenkin rakentaa 

lentokentän, koska sinne ei voisi rakentaa taloja, mutta alueelle haluttiin kuitenkin 

keksiä käyttöä. Onkin ironista, että kiitotiet halutaan nyt purkaa juuri asuintalojen 

tieltä.  

 



Vuoden 1940 olympialaiset oli tarkoitus järjestää Helsingissä. Malmin funkkistyylisen 

terminaalirakennuksen ajateltiin olevan ulkomaalaisille turisteille loistava 

ensikosketus hienoon pääkaupunkiimme. Sota kuitenkin siirsi olympialaisia usealla 

vuodella. Lopulta kävikin niin, että turisteja ja kilpailijoita kuljettavat lentokoneet 

laskeutuivat vuoden 1952 olympialaisten alla rakennetulle Helsinki-Vantaan 

lentokentälle, koska Malmin lentokentän rajallinen kantokyky oli jo huomattu.  

 

 

Majoitusvinkki 

Sokos Hotel Flamingo, neljä tähteä 

Alkaen 134€ yöltä 

Suomen Las Vegasiksikin kutsuttu hotelli- ja viihdekompleksi sijaitsee sekä Malmin 

että Helsinki-Vantaan lentokenttien läheisyydessä.  

Varaa osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

 

 

Shark Bay, Australia 

 

Länsi-Australian rannikolla sijaitseva UNESCO:n maailmanperintökohde Shark Bay, 

”Hailahti”, on sekä eläimistönsä että maisemiensa puolesta täynnä luonnon 

kauneimpia taidonnäytteitä. Karjankasvatus ja maanviljely ovat kuitenkin lisänneet 

maaperän eroosiota tuhoten alueen alkuperäistä luontoa ja eläinkantaa. 

 

Nimestään huolimatta kyseessä ei ole pelkästään haiden kotisatama, vaan myös 

delfiinit, paholaisrauskut ja ryhävalaat viihtyvät alueen vesissä. Lahden Peron-luodon 

ranta on jo itsessään nähtävyys ikiaikaisten fossiileiden muodostamine 

kivirykelmineen ja tuhansien simpukoiden peittämine rantahietikoineen. François 

Peron -luonnonpuistossa saattaa törmätä wallabeihin ja emuihin, joten ihailtavaa 

riittää sekä maalla että merellä.  

 

Alueen luonnon kanssa pääsee kosketuksiin risteilyillä tai kävelyretkillä 

luonnonpuistossa. Puistonvartijat vinkkaavat, että jos seisoo liikkumatta 

rantavedessä, delfiinit saattavat uida hyvin läheltä ohi. Niihin ei kuitenkaan saa 

koskea, vaikka ne välillä leikkisästi tönäisisivätkin. 

 

Majoitusvinkki 

Novotel Ningaloo Resort, neljä tähteä  

Alkaen 117€ yöltä 

Exmouthin kaupungissa sijaitseva hotelli on ihanteellinen sukeltajille ja muille 

vesilajien harrastajille. Kaupungista järjestetään hairisteilyjä ja retkiä Shark Bayi’hin.  

Varaa osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

 

 

Antiikin olympiastadion, Olympia, Kreikka 

 

Urheiluhistorian tärkein paikka oli melkein tuhoutua maastopalojen riehuessa 

Kreikassa kesällä 2007. Vaikka tätä kreikkalaisille pyhää paikkaa suojellaankin 

monella tavalla, kuivan luonnon edistämät tulipalot eivät ole aina hallittavissa. 

 

Alunperin Olympiassa sijaitsivat kreikkalaisen mytologian pääjumalaa Zeusta ja 

hänen vaimoaan Heraa varten rakennetut temppelit. Zeuksen temppeli oli 

luonnollisesti suurempi, ja sitä koristi kullasta ja norsunluusta tehty Zeuksen patsas. 

Patsasta pidettiin antiikin aikana yhtenä maailman seitsemästä ihmeestä.  



 

Olympialaisten keksijänä pidetään Herkulesta: suoriuduttuaan kahdestatoista 

urotyöstään hän juhlisti saavutuksiaan juoksemalla tarun mukaan hengittämättä 192 

metriä. Tämän pituiseksi rakennettiin myös Olympian stadion. Ensimmäiset 

olympialaiset olivat niin tärkeät antiikin kreikkalaisille, että sotaisassa kulttuurissa 

solmittiin aselepo kisojen ajaksi, jotta urheilijat ja kannustajat pääsivät turvallisesti 

matkaamaan tapahtumapaikalle. 

 

Majoitusvinkki 

Hotelli Hercules, kaksi tähteä 

Alkaen 51€ yöltä 

Kaupungin keskustassa sijaitsevasta perinteistä kreikkalaista henkeä huokuvasta 

hotellista on kivenheitto antiikin ajan olympiastadionille. 

Varaa osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

 

 

Coney Island, New York, Yhdysvallat 

 

Brooklynissä sijaitsevan Coney Islandin rantabulevardi on tuttu monista elokuvista ja 

tv-sarjoista. Vuosikymmeniä sitten rantabulevardin huvikeskus oli New Yorkin 

asukkaiden suosima huvipuisto, joka on kuitenkin ränsistynyt aikojen saatossa kun 

uudet, hienommat teemapuistot ovat nostaneet suosiotaan. Vanhasta hohdosta on 

enää jäljellä puinen vuoristorata sekä suuri maailmanpyörä, joissa on viehättävää 

menneiden aikojen henkeä. Huvittelua kaipaaville on tarjolla erityisesti lapsille 

tarkoitettuja laitteita, kuten törmäilyautoja ja kummitustaloja. Lyhyen kävelymatkan 

päässä on myös ensiluokkainen New York Aquarium, jossa voi ihastella delfiinejä, 

merileijonia ja hylkeitä.  

 

Sekä sijoittajat että New Yorkin kaupunki ovat viime vuosina alkaneet kiinnittää 

huomiota tähän kulttuurisesti merkittävään kohteeseen: rannan puinen kävelykatu 

on kunnostettu ja alueelle on suunniteltu pilvenpiirtäjien rakentamista hotelleiksi ja 

asuintaloiksi.  

 

Majoitusvinkki 

Spencer Place Bed and Breakfast, kaksi tähteä  

Alkaen 79€ yöltä  

Brooklynissä sijaitseva hotelli on oiva valinta, mikäli haluaa nähdä New Yorkista 

muutakin kuin Manhattanin kuhinaa. Rakennus on perinteisen viktoriaaninen ja 
huoneet ovat kodinomaisesti sisustettuja.  

Varaa osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

 

 

Tasmania, Australia 

 

Tasmaniassa on eräs maailman ainutlaatuisimmista ekosysteemeistä, joka on 

kuitenkin kärsinyt ajan saatossa kun esimerkiksi maanviljely on lisääntynyt alueella. 

Tasmania kuuluu lauhkeaan ilmastovyöhykkeeseen, joten sen luonto eroaa selvästi 

trooppisen ilmaston Manner-Australiasta. Muutaman tunnin ajomatkan päässä 

pääkaupungista Hobartista sijaitsee maan kuuluisin patikkareitti Overland Trek. 

Reitin päätepisteinä ovat Cradle Mountain ja toisessa päässä St.Clair-järvi. Väliin 

mahtuu eukalyptusmetsiä, ylätasankoja sekä maailman viimeinen lauhkealla 

vyöhykkeellä sijaitseva sademetsä.  

 



Osavaltion kuuluisin asukki lienee tasmanian tuholainen. Eläimiä esiintyy enää vain 

Tasmaniassa, sillä dingot söivät mantereella asuneet tuholaiset jo vuosikymmeniä 

sitten sukupuuttoon.  

 

Majoitusvinkki 

Rydges Hobart, neljä tähteä 

Alkaen 75€ yöltä  

Tämä boutique-hotelli on kaupungin suojelema rakennus, jossa voi yöpyä 

viehättävissä vanhanajan sviiteissä. Hotellin ravintola on saanut tunnustusta 

perinteisestä tasmanialaisesta tarjonnastaan.  

Varaa osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  
 
Nämä uhanalaiset kohteet perustuvat Top 500 Places to see before they disappear -

kirjaan, jonka on julkaissut Frommers-kustantamo Iso-Britanniassa vuonna 2008. 

Kirjan ovat toimittaneet Holly Hughes ja Larry West. 

 
• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 19.2.2009, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.com-edustajien haastattelu Hotels.com -

lehdistöpalvelusta:  

 

    lehdisto@hotels.com  

 

Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi   +358 40 706 8021 

  

Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi  +358 40 840 6368 

 

Cordy Griffiths a-cgriffiths@hotels.com               +44 20 7019 2268 

 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 99 000 laadukasta hotellia ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää 

muualta halvemman hinnan jo varaamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com 

kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee 

käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa käyttäjilleen asiakasarvioita esittelemistään 

kohteista. Hotels.com voitti Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon 

parhaana hotellivaraussivustona helmikuussa 2009. Matkailijat voivat tehdä 

varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 

+358 10 808 097.  

 


